
 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 20 del 27-11-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

 

 

       COMUNE   DI   GAGLIOLE
                    PROVINCIA DI MACERATA  

 

             Piazza Matteotti, 1 – CAP 62022 – Tel. 0737.641184 – Fax 0737.642434 – P.I. 00268590437  

 

Copia 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

N.  20  del  27-11-2020 
 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 26.08.2020 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  ventisette del mese di novembre alle ore 18:15, nella Sala 

Consiliare del Palazzo Comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e 

dallo Statuto, si è riunito il Consiglio Comunale alla Prima convocazione in sessione 

Ordinaria. 

 

BOTTICELLI SANDRO P MECOZZI KARIN A 

PIATANESI PAOLO P BONSO FABIO A 

FALZETTI MATTEO P LINI RITA P 

AQUILA FABIO P 
STRAPPAVECCIA VALERIO 

VENANZO 
P 

BOTTICELLI SIMONE P MAGNAPANE LEANDRO P 

MARTELLI DAVIDE A   

 

ne risultano presenti n.   8 e assenti n.   3.  

 

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il Sig SANDRO 

BOTTICELLI nella sua qualità di SINDACO. 

 

Assiste il SEGRETARIO Angelo Montaruli. 

 

Vengono dal Signor Presidente nominati scrutatori i Signori: 

FABIO AQUILA 

SIMONE BOTTICELLI 

VALERIO VENANZO STRAPPAVECCIA 

 

La seduta è Pubblica 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 20 del 27-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

 

 

 

 

Registro proposte 25 

 

IL SINDACO - PRESIDENTE 

 

Da comunicazione dell'avvenuto deposito dei verbali dal n. 11 al n. 19 della seduta consiliare 

del 26.8.2020 e dà lettura degli oggetti relativi agli stessi; 

 

Invita i consiglieri a comunicare, eventuali osservazioni o rettifiche; 

 

 

         IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

All’unanimità dei voti resi per alzata di mano dai consiglieri presenti e votanti 

 

 

PROPONE 

 

 Di prendere atto che relativamente ai verbali dal n. 11 al n. 19  della seduta consiliare del 

26.08.2020  non vi sono osservazioni o richieste di rettifica. 

 
 

 

 

 

 

  

VERBALE DI SEDUTA 

 

Il Sindaco Presidente relaziona in merito al punto dell’odierno ordine del giorno avente ad 

oggetto:  “APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 26.08.2020”, illustrando il 

documento istruttorio sopra riportato. 

 

Il Sindaco Presidente al termine della relazione dichiara aperta la discussione. 

 

Il Presidente del Consiglio, considerato che non vi sono interventi da parte dei Consiglieri, 

pone in votazione la proposta di deliberazione invitando i sigg. consiglieri a votare per alzata 

di mano in forma palese per ogni singolo consigliere con il seguente risultato: 

 

Presenti: n.    8  

Votanti: n.    8   

Favorevoli: 8 

Astenuti n. 0   

Contrari n. 0 

Pertanto, 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visto il sopra riportato documento istruttorio; 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 20 del 27-11-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

 

 

Udita la relazione del Sindaco Presidente del Consiglio; 

Visto il parere di regolarità tecnica reso dal Responsabile dei Servizi Amministrativi – 

contabili e tecnici; 

Visto l’esito della votazione sopra riportata; 

 

DELIBERA 

 

Di approvare il sopra riportato documento istruttorio come redatto dal Responsabile del 

Servizio. 

Inoltre, 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Attesa l'urgenza del presente provvedimento; 

Con apposta votazione per alzata di mano in forma palese di ogni singolo consigliere con il 

seguente risultato: 

Presenti: n.    8  

Votanti: n.    8   

Favorevoli: 8 

Astenuti n. 0   

Contrari n. 0 

 

 

 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134, 

comma 4, del Tuel n. 267/2000. 

 

 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 20 del 27-11-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

 

 

 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 20 del 27-11-2020  -  pag. 5  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

 

 

 

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO A NORMA DI LEGGE. 

 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to SANDRO BOTTICELLI F.to Angelo Montaruli 

 

___________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto responsabile del procedimento certifica che copia della  presente  deliberazione   

viene   pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune 

(www.comune.gagliole.sinp.net) dal                 29-12-2020 per 15 giorni consecutivi, ai sensi 

dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69 e contestualmente comunicato ai 

Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000. 

 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to  Botticelli Sandro 
 

ESECUTIVITÀ 

 

http://www.comune.gagliole.sinp.net/

